令和２年５月１３日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校 長 平良 好光

（公印省略）

臨時休校中における登校日のお知らせ

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 新型コロナウィルス感染症予防のため、各家庭で学習等の取り組みをお願いしている

ところですが、２１日からの登校再開に向け、長期休校期間の不安の解消と新しい学年

への意欲向上につなげるため、嘉手納町教育委員会の指導のもと、登校日を設定するこ

ととなりました。

 なお、感染リスク防止のため、下記の通り分散登校といたします。

記

１ 登校日について ※登校できない方は各担任までご連絡ください。

（１）登校日 ：５月１９日（火）

※１９日に登校できなかった児童は２０日の９：００

（２）時 間 ： ９：００ →２～６年の１組のみ（４５分間程度）

        １１：００ →２～６年の２組のみ（４５分間程度）

（３）内 容 ：①健康観察・出席確認 ②担任あいさつ ③登校再開に向けて

④これまでの課題確認 など

２ 持ち物について

（１）水とう（学校の冷水器は使用できません。必要な児童は飲み物を持参）

（２）ハンカチ

（３）筆記用具

（４）これまでの課題プリント

①１回目→３月に配布したもの

②２回目→家庭訪問時に配布したもの

③３回目→4 月 16 日・17 日に配布したもの

  ※４回目→5 月 8 日・11 日に配布したものは 5 月 21 日予定の学校再開日に提出

３ その他

（１）登校前に検温と体調の確認をお願いします。

（２）全員マスクを着用して登校してください。

（３）２１日の登校再開については別にお知らせします。（HP・じんじんメール掲載）